
 

ПРИКАЗ № 118 

                        
«О зачислении в 1 параллель» от 04.07.2023 

 

На основании заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на 

04.07.2023 следующих детей: 

1. Алексеева Анна Александровна  

2. Березин Андрей Максимович  

3. Павлова Маргарита Константиновна  

4. Рыжов Глеб Владимирович  

5. Жилкин Климент Александрович  

6. Абилов Давлат Камидуллаевич  

7. Орлов Григорий Сергеевич  

8. Чернова Варвара Сергеевна  

9. Кувшинов Максим Алексеевич  

10. Масасина Елизавета Дмитриевна  

11. Патрушева Виктория Сергеевна  

12. Турешева Мадина Маратовна  

13. Давыдов Михаил Николаевич  

14. Дифеев Артём Эдгарович  

15. Зелинский Михаил Дмитриевич  

16. Штань Маргарита Витальевна  

17. Мотавкина Ксения Михайловна  

18. Петрушкова Елизавета Ильинична  

19. Чудин Радослав Дмитриевич  

20. Рейх Максим Алексеевич  

21. Кулигин Дмитрий Сергеевич  

22. Харьковский Данил Алексеевич  

23. Сейфуллина Роза Рафаэлевна  

24. Макшанцев Егор Дмитриевич  

25. Головко Степан Анатольевич  

26. Курганский Семён Викторович  

27. Бегишев Данель Феликсович  

28. Сапаров Максим Русланович  

29. Котельникова Алёна Денисовна  

30. Литвиненко Николай Александрович  

31. Аржаев Данила Андреевич  

32. Лёвина Анастасия Павловна  

33. Вдовиченко Виктория Андреевна  

34. Иванов Ярослав Валерьевич  

35. Захаров Матвей Алексеевич  

36. Кожарин Павел Фёдорович  

37. Данилова Злата Егоровна  

38. Языков Владислав Евгеньевич  

39. Милюков Артём Сергеевич  

40. Нечиненный Данил Дмитриевич  

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 30 с углубленным изучением отдельных предметов 

 имени Героя Советского Союза Коваленко Петра Михайловича» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области  



41. Амосов Никита Евгеньевич  

42. Черемпей Екатерина Игоревна  

43. Волохов Николай Витальевич  

44. Лазарева Полина Александровна  

45. Гаврилов Всеволод Максимович  

46. Коверенко Диана Сергеевна  

47. Хатуева Хадиджа Зелимхановна  

48. Церковная Василиса Сергеевна  

49. Шабалин Фёдор Павлович  

50. Носкова Софья Александровна  

51. Салычева Полина Дмитриевна  

52. Пучкова Алиса Андреевна  

53. Рабинович Софья Яковлевна  

54. Елисеев Захар Владимирович  

55. Мотолыгина Арина Викторовна  

56. Федорова Раиса Павловна  

57. Пинчук Андрей Петрович  

58. Емельянова Полина Максимовна  

59. Балабанов Илья Максимович  

60. Орлова София Алексеевна  

61. Хуртин Максим Николаевич  

62. Саркулова Сайёра Бахтжановна  

63. Пичугин Максим Евгеньевич  

64. Курышкина Алина Юрьевна  

65. Фуфыгин Максим Михайлович  

66. Бальберг Кирилл Андреевич  

67. Фокин Иван Ильич  

68. Палиенко Алиса Алексеевна  

69. Корчагина Арина Денисовна  

70. Никишин Дмитрий Алексеевич  

71. Малинин Андрей Николаевич  

72. Маслова Виктория Витальевна  

73. Косых Роман Артемович  

74. Атемасова Мария Алексеевна  

75. Любченко Алиса Евгеньевна  

76. Головин Всеволод Владимирович  

77. Григорьев Владимир Николаевич  

78. Рябинин Глеб Александрович  

79. Валиев Талгат Сарсенбаевич  

80. Акжанов Алихан Даниярович  

81. Кириллова Арина Дмитриевна  

82. Масеев Данил Ильич  

83. Николаева Вероника Сергеевна  

84. Алиев Равиль Ринатович  

85. Жучков Матвей Андреевич  

86. Сергеев Артемий Сергеевич  

87. Федоров Артём Алексеевич  

88. Зубарева Аделина Сергеевна  

89. Тюркин Сергей Алексеевич  

90. Короткова Полина Юрьевна  

91. Багдалова Дарина Дмитриевна  

92. Часник Никита Дмитриевич  

93. Савельева Рада Алексеевна  

94. Дьяченко Александра Григорьевна  

95. Ломакина Полина Михайловна  

96. Гришунина Анастасия Николаевна  



97. Раткина Вероника Ивановна  

98. Шарипова Алина Рафаэлевна  

99. Лебедев Никита Дмитриевич  

100. Сивакина Майя Александровна  

101. Писаренко Виктория Игоревна  

102. Гончаров Фёдор Петрович  

103. Золотых Ксения Григорьевна  

104. Королева Виктория Александровна  

105. Кузнецов Даниэль Артурович  

106. Тельбухова Анастасия Алексеевна  
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: Заявления родителей (законных представителей) 
 

 

  
 


